Súmula de Termo do Contrato TCE/RS n.º 11/2025, celebrado entre o ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, por intermédio do
TRIBUNAL DE CONTAS, e a empresa M2FD SOLUCOES COMERCIAS LTDA ., autorizado no Processo SEI n.º 003319-
0220/24-0. Do Objeto: aquisição de material de consumo. Do Prazo de Vigência: 60 (sessenta) dias. Do Preço: R$ 7.530,60 (Sete
mil, quinhentos e trinta reais e sessenta centavos). Da Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária 0201, Atividade 6402,
Classificação Econômica 3.3.90.30.3006 - Gêneros para Alimentação. Base Legal: Dispensa de Licitação nº 30/2024, nos termos
do art. 75, II, da Lei Federal n.